
 

 

 

 

 

 

 

 

KONKURS PUNE 
 

Pozita: KUZHINIER/E, KAMARIER/E, BANAKIER/E 

Vendi i punës: Në  “BE  HAPPY”  Restaurant, pika Arllat/ Drenas. 

 Afati i fundit për aplikim: 01/08/2022 

 
 

1. Kualifikimet dhe detyrat e kërkuara për kuzhinier/e: 

✓ Të ketë të kryer shkollën e mesme profesionale të hotelerisë; 

✓ Të ketë përvojë pune, minimumi 2 vite; 

✓ Të jetë person fleksibil dhe i përshtatshëm për punën që bën; 

✓ Të jenë të gatshëm për punë me ndërrime (paradite dhe pasdite); 

✓ Të jetë korrekt, serioz, bashkëpunues në grup. 

 
2. Kualifikimet dhe detyrat e kërkuara për kamarier/e dhe banakier/e: 

✓ Të ketë përvojë pune, minimumi 1 vit; 
✓ Të jetë person fleksibil dhe i përshtatshëm për punën që bën; 
✓ Të jenë të gatshëm për punë me ndërrime (paradite dhe pasdite); 
✓ Të jetë korrekt, serioz, bashkëpunues në grup; 
✓ Eksperiencë ose trajnim në servim. 

 

 
Konkursi mbetet i hapur deri me datë: 01/08/2022. Të gjithë të interesuarit të 
dërgojnë CV-të e tyre në e-mail adresën: resurset.humane@petrolcompany.biz, të 
aplikojnë në zyret tona në Fushë Kosovë, apo nëpermjet webfaqes: 
www.petrolcompany.biz. Për më shumë informata na kontaktoni në 080080088. 
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